
INA RYBNO
|vbno. ul. Lubawska 1:

,imi6sko-mazurskie
'433 Rogon 1303784

Rybno, dn. 02.06.2021 r.

PtK.271.5.2021

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszcj

dotyczy postgpowania o udzielenie zam6wienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na: ,,Budowa drogi nr I
relacji ul. Lubawska - ul. Sportowa, drogi nr 2 relacji droga nr I - ul. Wyzwolenia, drogi nr3 relacji droga nr I - Szkola
Podstawowa w Rybnie wraz z przebudowq infrastruktury technicznej"

Adres strony intemetowej, na kt6rej jest prowadzone postgpowanie: http://bip.gminarybno.pl

Zgodnie z 
^r1.253 

ust. I ustawy z dnia ll wrzeSnia 2019 r. - Prawo zam6wieri publicznych (Dz.U. z 2019 r. po2.2019 ze zm.; zwana dalej:

PZP), Zamawiaj4cy informuje r6wnoczeinie wszystkich Wykonawc6w o:

I. WYBOTIZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ:

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kry'teri6w oceny ofert okreSlonych w pkt XIX SWZ.
Wybrana zostala oferta nr I zlo2ona przez'.

Przedsigbiorstwo Transportowo - Handlowe ,,WAPNOPOL" Nowakowski Adam Glinojeck z cen4 wykonania przedmiotu zam6wienia
w wysoko6ci 10 880 566,47 zl brutto. Zaoferowany okres gwarancji wynosi 5 lat.



Nr

oferty
Nazwa Wykonawcy/ Siedziba Zaolcrowana

cena brutto lzll
Zaoferowany
okres gwarancj i

Punktacja
5 lat- 40 pkt.
4,5 roku - 30 pkt.
4 lat - 20 pkt.
3,5 roku - l0 pkt.
3lat-0pkt.

Razem

I

Przedsigbiorstwo Transportowe - Handlowe
,,WAPNOPOL" Nowakowski Adam
Glinoieck

l0 880 566.47 60,00 5 lat 40,00 100,00

2 Zaklad Budowy Dr6g i Most6w Jaroslaw
Dolny Dzialdowo

oferta odrzucona

Oferta Wykonawcy Przedsigbiorstwo Transportowo - Handlowe ,,WAPNOPOL" Nowakowski Adam Glinojeck spelnia wszystkie warunki

wymagane przez ZamawialQcego okre6lone w SWZ or.v nie zachodz4 podstawy do wykluczenia z \dzia|u w postgpowaniu. Zlo\ona oferta

uzyskala najwigkszq liczbg punkt6w na podstawie kry.teri6w oceny ofert okreSlonych w pkt XIX SWZ.

II. WYKONAWCY, KToRYCH OFERTY ZOSTAI,Y ODRZUCONE:

W niniejszym postepowaniu odrzucono ofertg Wykonawcyi Zaklad Budowy Dr6g i Most6w Jaroslaw Dolny Dzialdowo

Uzasadnienie faktyczne :

W toku badania oferty u Zamawiaj4cego zrodzily sig w4tpliwoSci, 2e zaoferowana przez Wykonawcq cena - Zaktad Budowy Dr6g

i Most6w Jaroslaw Dolny Dzialdowo zawiera raz4co nisk4 ceng. Z ustalef poczynionych bowiem w toku postgpowania o udzielnie zam6wienia

publicznego wynika, ze przedstawiona przez tego Wykonawcg cena jest o ponad 30%o ni2sza od wartoSci zam6wienia powigkszonej o nalezy

podatek od towar6w i uslug cen wszystkich zloaonych ofert niepodlegaj 4cych odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. I pkt 10).

Zamawialqcy przedstawia ponizej punktacj Q przyztraJtl zlozon]v,Jl ofertom w kazdym kry.terium oceny oferl (cena 60 %o, gwarancja - 40 %)

oraz l4cznq punktacjg:

Uzasadnienie wyboru naikorzvstnieiszei oferty:

najn. zaof.
cena/ cena
oferty badanej
x60



W dniu 18.05.2021 r. Zamawiaj4cy wezwal Wykonawcg do zlo2enia wyja6nieli w zakresie ra24co niskiej ceny. W dniu 19.05.2021 r.

w odpowiedzi na wezwanie Wykonawca za pomoc4 poczty elektronicznej przeslal pismo, w kt6rym poinformowal, ze po ponownym

przeanalizowaniu kosztorys6w ofertowych stwierdz4 2e zaoferowana cena jest rai4co niska i nie jest w stanie naleZycie wykonai zadaria za

zaproponowanq kwotg.

W dniu 18.05.2021 r. Zamawiilqcy wezwal WykonawcE do zlohenia przez podmiot udostgpniajqcy zasoby nastgpuj4cych dokument6w:

oSwiadczenia o niepodleganiu wykluczeniu, spelnianiu warunk6w udziatu w postgpowaniu lub kryteri6w selekcji, w zakresie wskazanym przez

zamawiaj4cego i zobowipania innych podmiot6w do oddania wykonawcy do dyspozycji niezbgdnych zasob6w. W wyznaczonym terminie

do dnia 2l .05.2021 r. Wykonawca nie przedlo2yl dokument6w.

Uzasadnienie prawne:

Zamawiajqcy dzialajqc na podstawie arr. 226 ust. I pkt 8: ,,Zamawiaj4cy odrzuca ofertg, j eieli zawiera rt24co nisk4 ceng lub kosZ w stosunku do

przedmiotu zam6wienia" oraz na podstawie art. 226 ust. I pkt 2 ppkt c: ,,Zanawiaj4cy odrzuca ofertg, jeZeli zostala zlolona przez wykonawcg:

kt6ry nie zlo2yl w przewidzianym terminie o5wiadczenia, o kt6rym mowa w art. 125 ust. 1, lub podmiotowego Srodka dowodowego,

potwierdzajEcych brak podstaw wykluczenia lub spelnianie warunk6w udzialu w postgpowaniu, przedmiotowego Srodka dowodowego, lub

innych dokument6w lub oSwiadczeri."

Jednoczesnie Zamawiaj4cy informuje, ze wobec czynnoSci Zamawiaj4cego przysluguj4 Wykonawcom Srodki ochrony prawnej w terminach

i zgodnie z zasadarni okre6lonymi w Dziale IXPZP.

Qtodpis kierowni ka Zam awiaj qcego)


